2.1 Umístění jednotlivých automatů je uvedeno v příloze č.1. 

Článek VI., odstavec 6.2 se ruší a nahrazuje tímto zněním: 

6.2 Smluvní strany se dohodly, že výše úhrady za poskytnutí Prostor pro umístění prodejních automatů 
činí měsíčně 2 200,- Kč (slovy: dvatisícedvěstě korun českých) + DPH. Součástí úhrady podle 
tohoto odstavce je i paušální úhrada za spotřebovaná média (el. energie) v souvislosti s provozem 
prodejního automatu. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech a každá ze Smluvních stran obdrží po jednom